Péetijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pé&tijumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Riga deklarétie iedzivotaji 18 — 75 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 801 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 90 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 04.11.2023. idz 13.11.2023.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Respondentu skaits izlasé | Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz. reg.

(%) pirms svérSanas (%) péc svérsanas* dati uz 24.01.2023.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 12.2 3.9 3.9
Vidzemes priekSpilséta 22.1 25.0 25.0
Kurzemes rajons 16.1 18.0 18.0
Zemgales priek3pilséta 13.1 14.7 14.7
Latgales priekSpilséta 23.7 26.7 26.7
Ziemelu rajons 12.7 11.7 11.7
DZIMUMS
VirieSi 44.9 46.0 46.0
Sievietes 55.1 54.0 54.0
TAUTIBA
LatvieSi 46.9 43.2 43.2
Citi 53.1 56.8 56.8
VECUMS
18-24g.v. 9.4 8.7 8.7
25-34g.v. 17.9 17.7 17.7
35-44g.v. 211 21.8 21.8
45 - 54 g.v. 16.1 18.2 18.2
55-64g.v. 16.7 17.6 17.6
65-75g.v. 18.9 16.0 16.0
STATUSS
Stradajosie 73.8 76.6
NestradajosSie 26.2 23.4
IZGLITIBA
Pamata 3.4 3.3
Vidéja, vidéja profesionala 58.6 59.9
Augstaka 38.1 36.8
PILSONIBA
LR pilsoni 80.6 79.5
Respondenti bez LR pilsonibas 19.4 20.5

*Dati tika svérti pec pazimém: administrativais rajons, tautiba, dzimums, vecums. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesvérts skaits.
**Dala grafiku dati noapaloti I1dz veselam skaitlim. Noapalo$anas dé| iesp&jama nobide par vienu procenta punktu. Atskaites tekstu
raksti$ana (sakaribu analizé) izmantoti nenoapaloti dati.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Uzskati par prioritarajam grupam satiksmé un sabiedriska transporta

vértéejums

2023.gada novembri aptaujatajiem ridziniekiem lidza noradit, kuras satiksmes dalibnieku grupas
intereses uzskatamas par prioritarajam. Dati liecina, ka visbiezak respondenti uzskatija, ka pirmam
kartam janem véra sabiedriska transporta intereses (46%). Gajeju intereses par prioritaram atzina
29%, autotransporta intereses — 21%, bet velosipédistu, elektroskrejritenu braucéju intereses — 3%.

Q: Domajot par dazadu satiksmes dalibnieku grupu interesém Rigas ielas, nereti tiek
diskutéts, kuras grupas tiesibas ir janem véra pirmam kartam, planojot satiksmes joslas,
nosakot ierobezojumus (pieméram, satiksmes atrumu, izvietojot stabinus), veidojot parejas,
pat ja tapéc cies citas grupas (piem., veidojas sastrégumi, nevar novietot transportu, jaiet

lielaks gabals, lai Skérsotu ielu utt.). Kuras grupas intereses...

Sabiedriskais transports
Autotransports
Velosipédi, elektroskrejriteni u.tml.

Gruti pateikt
%

e 46.4 285 206 3.0
janem véra ka otro
svarigako 34.9 21.9 31.7 9.3
Jar"e”;v‘;er% ékfotre” 14.2 33.0 27.0 21.9
janem véra ka ceturto 20 13.9 173
svarigako : ’ ’

Baze: visi respondenti, n=801

Salidzinot 2021. un 2023.gada aptauju datus, vérojams, ka 2023.gada respondenti nedaudz biezak
neka 2021.gada atbildéja, ka pirmam kartam janem véra gajeju intereses (2021.: 24%, 2023.: 29%),

62.1

1.5

2.2

3.9

4.7

bet nedaudz retak par prioritaram atzina autovaditaju intereses (2021.: 25%. 2023.: 21%).

Detalizétak ar aptauju datu salidzinajumu var iepazities nakamaja lapaspuse.
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Q: Doma3jot par dazadu satiksmes dalibnieku grupu interesém Rigas ields, nereti tiek diskutéts, kuras grupas
tiesibas ir japnem véra pirmam kartam, planojot satiksmes joslas, nosakot ierobeZojumus (pieméram, satiksmes
atrumu, izvietojot stabipus), veidojot parejas, pat ja tapéc cie§ citas grupas (piem., veidojas sastrégumi, nevar
novietot transportu, jaiet lielaks gabals, lai $kérsotu ielu utt.). Kuras grupas intereses...

. o iedriskai
2021. un 2023.gada aptauju datu salidzinijums Sabiedriskais transports
% Autotransports
Velosipédi, elektroskrejriteni u.tml.
Griiti pateikt

~ o 2023.gads (n=801) | 46 29 21 3 2
janem véra pirmam kartam 4
2021.gads (n=804) 46 24 25 2 4
i o o 2023.gads (n=801) |35 22 32 9 2
janem veéra ka otro svarigako -
2021.gads (n=804) 35 23 29 9 5
. o . . 2023.gads (n=801) | 14 33 27 22 4
janem véra ka treSo svarigako ]
2021.gads (n=804) |11 37 27 20
. L . 2023.gads (n=801) | 2 14 17 62 5
janem veéra ka ceturto svarigako R
2021.gads (n=804) | 2 12 14 65 7

Bazes: visi respondenti

Jaatzimé, ka no respondentiem, kuri sabiedrisko transportu izmanto katru vai gandriz katru dienu,
57% to atzina par prioritaru, bet no respondentiem, kuri ikdiena izmanto automasinu, sabiedriska
transporta tiesibas, planojot satiksmi, par prioritati atzina 45% (autotransportu — 34%).

Q: Domajot par dazadu satiksmes dalibnieku grupu interesém Rigas ielas, nereti tiek diskutéts, kuras grupas
tiesibas ir janem véra pirmam kartam, planojot satiksmes joslas, nosakot ierobeZojumus (pieméram, satiksmes
atrumu, izvietojot stabinus), veidojot parejas, pat ja tapéc cie$ citas grupas (piem., veidojas sastrégumi, nevar
novietot transportu, jaiet lielaks gabals, lai Skérsotu ielu utt.). Kuras grupas intereses...

Atbildes atkariba no sabiedriska transporta pakalpojumu izmanto8anas bieZuma un no parvieto§anas bieZuma ar

vieglo automasinu Sabiedriskais transports
Gajsiji
J ANEM Autotr.arjsports o
> Velosipédi, elektroskrejriteni u.tml.
VER_A Grati pateikt
PIRMAM 1
KARTAM visi respondenti (n=801) 46 29 21 3 2
" katru vai gandriz katru dienu (n=265)* 57 28 11 2 1
T h ]
55 vismagz reizi nedéla (n=192)* 49 33 13 3 2
5 F ,
'_;% E retak neka reizi nedéla (n=221)* 35 34 26 4 1
n b
pédéja gada laika nav izmantojis (n=115)* 40 13 41 2 3
B katru vai gandriz katru dienu (n=306)** 45 19 34 1 1
2 ,
s vismaz reizi nedéla (n=141)** 45 36 16 3 1
© N
5 retak neka reizi nedéla (n=111)** 56 28 12 1 3
> N
° pédéja gada laika Riga nav parvietojies (n=233)** 46 38 7 7 2

Bazes: visi respondenti
*Atbildes uz jautajumu "Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji, cik biezi Jas Riga izmantojat sabiedriska transporta pakalpojumus?"
**Atbildes uz jautajumu "Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji, cik biezi Jis Riga parvietojaties ar vieglo automasinu?"
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Raksturojot sabiedriska transporta izmanto$anu, vérojams, ka sabiedrisko transportu katru vai
gandriz katru dienu izmanto 34% respondentu, 23% to izmanto vismaz reizi nedéla, 28% - retak
neka reizi nedela, bet 15% atzina, ka pédéja gada laika sabiedrisko transportu nav izmantojusi.

Q: Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji, cik biezi Jds Riga izmantojat sabiedriska
transporta pakalpojumus?

Vismaz reizi nedéela
23.0%

Retak neka reizi
nedéla
28.1%

Katru vai gandriz

katru dienu
33.6%
Griti patekt eSB!
0.5% usi sabiedriska
transporta
pakalpojumus
Baze: visi respondenti, n=801 14.8%

Analizéjot dazadu socialdemografisko grupu atbildes, var secinat, ka biezak neka caurmeéra katru vai
gandriz katru dienu sabiedrisko transportu izmanto sievietes, jaunieSi vecuma no 18 lidz 24 gadiem
un respondenti vecuma no 55 lidz 64 gadiem, aptaujatie ar pamatizglitibu, publiskaja sektora
nodarbinatie, ka art Latgales priekSpilsétas un Ziemelu rajona iedzivotaji.

Detalizetak socialdemografisko grupu atbilzu sadalijumu skatit nadkamaja lapaspuse.
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Q: Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji, cik bieZi Jas Riga izmantojat sabiedriska
transporta pakalpojumus?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

m Katru vai gandriz katru dienu
= Vismaz reizi nedéla
% Retak neka reizi nedéla
m Pédéja gada laika neesmu izmantojis/-usi sabiedriska transporta pakalpojumus

Griti pateikt

visi respondenti (n=801) 34 15

viriesi (n=360) 26 R |
sievietes (n=441) 40 11701

18 - 24 g.v. (n=75) 21 72

25 - 34 g.v. (N=143) 22

35 - 44 g.v. (n=169)
45 - 54 g.v. (n=129)
55 - 64 g.v. (n=134)

18
20
21 702

65 g. un vairak (n=151) g6 4
pamatizglitiba (n=27) 11 [
vid&ja izglitiba (n=469) 2.4
augstaka izglitiba (n=305) [
latvieSu sarunvaloda gimené (n=372) i
krievu sarunvaloda gimené (n=413) [ 16 01
LR pilsoni (n=646) e
respondenti bez LR pilsonibas (n=155) 6.4
publiskaja sektora nodarbinatie (n=146) o1
privataja sektora nodarbinatie (n=445) 19 1
nestradajosie (n=210) 22 Al
zemi ienakumi (n=142) 27 132
vid&ji zemi ienakumi (n=172) 27 o
vidaji augsti ienakumi (n=158) 13
augsti ienakumi (n=164) 19
Centra rajons (n=98) 713 s
Vidzemes priekspilséta (n=177) .18
Kurzemes rajons (n=129) [Tiia
Zemgales prieképilséta (n=105) 8
Latgales priekspilséta (n=190) I A
Ziemelu rajons (n=102) R

80 % 100

Bazes: visi respondenti
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Respondentiem, kuri pédéja gada laika vismaz reizi nedéla vai biezak ir izmantojusi sabiedrisko
transportu, I0dza novértét situaciju Rigas sabiedriskaja transporta. Kopuma 69% respondentu ar
sabiedrisko transportu bija apmierinati (t.sk. 16% - “pilnigi” apmierinati). Neapmierinatibu pauda
29%, t.sk. 5% bija “pilnigi” neapmierinati.

Q: Ka Jds veértéjat situaciju Rigas sabiedriskaja transporta? Vai Jas ar to esat...

Drizak apmierinats/-a
52.3%

Drizak neapmierinats/-a
24.1%

PilnTgi apmierinats/-a
16.4% Pilnigi neapmierinats/-a
Grati pateikt 5.1%
2.1%

Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika vismaz reizi nedé|a, katru vai gandriz katru dienu izmanto sabiedriska transporta
pakalpojumus, n=457

Analizéjot dazadu socialdemografisko grupu atbildes, vérojams, ka biezak neka caurméra
sabiedrisko transportu atzinigi vertéjusi viriedi, respondenti, kuriem ir 65 gadi un vairak, aptaujatie ar
pamatizglitibu, nestradajosie, pétijjuma dalibnieki ar vid&ji zemiem ienakumiem, ka arT Kurzemes un
Ziemel|u rajonu iedzivotaji.

Savukart kritisku attieksmi biezak neka caurméra pauda sievietes, respondenti vecuma no 25 lidz 34
gadiem, aptaujatie ar augstako izghtibu, privataja sektora nodarbinatie, pétijjuma dalibnieki ar
augstiem iendkumiem, ka arT Vidzemes priek3Spilsétad un Latgales priekSpilséta dzivojoSie.

Detalizétak socialdemografisko grupu atbilzu sadalijumu skatit nakamaja lapaspuseé.

SKDS, 2023.gada novembris
6
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Q: Ka Jds vértgjat situaciju Rigas sabiedriskaja transporta? Vai Jis ar to esat...

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

m PilnTgi apmierinats/-a

% visi respondenti (n=457)

viriesi (n=173)
sievietes (n=284)

18 - 24 g.v. (n=51)
25 -34 g.v. (n=67)
35-44 g.v. (n=84)
45 - 54 g.v. (n=61)
55 - 64 g.v. (n=94)
65 g. un vairak (n=100)

pamatizglitiba (n=22)
vid&ja izglttiba (n=277)
augstaka izglitiba (n=158)

latvie$u sarunvaloda gimené (n=208)
krievu sarunvaloda gimené (n=239)

LR pilsoni (n=361)
respondenti bez LR pilsonibas (n=96)

publiskaja sektora nodarbinatie (n=78)
privataja sektora nodarbinatie (n=237)
nestradajosie (n=142)

zemi ienakumi (n=87)

vidéji zemi ienakumi (n=111)
vidéji augsti ienakumi (n=82)
augsti ienakumi (n=90)

Centra rajons (n=54)
Vidzemes priek$pilséta (n=95)
Kurzemes rajons (n=74)
Zemgales priek$pilséta (n=62)
Latgales priekSpilséta (n=117)
Ziemelu rajons (n=55)

Bazes: respondenti, kuri pédéja gada laika vismaz reizi nedé|a, katru vai gandriz katru dienu izmanto sabiedriska

transporta pakalpojumus

® Drizak apmierinats/-a

16

20
11

16
16

14
24

15
13
24

20
19
17
13

22
10
Sl
11
12
24

m Drizak neapmierinats/-a

52

57
49

53
43
60
49
57
49

51
51

53
52

55
45

51
53
53

50
58
52
53

46
54
48
56
53
54

SKDS, 2023.gada novembris
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Respondentiem lidza komentét sniegto vértéjumu (Sis bija t.s. atvértais jautdjums, kura atbilzu
varianti netika piedavati, respondenti pasi formuléja savas atbildes, kuras apstrades gaita tika
apkoptas lielakas grupas).

Aptaujatie, kuri bija apmierinati, visbiezdk noradija, ka vinus apmierina transports, transporta
pakalpojumi (nepreciz€jot) (16%), ka transports ievero grafiku, nekave (14%), ir érts, vai tas ir érts
veids, ka parvietoties pilséta (11%). Jamin, ka arT dala no respondenti, kuri ar transportu bija
kopuma apmierinati, aicinaja to uzlabot — atrisinat problému ar bezpajumtniekiem transporta (6%),
palielinat reisu bieZumu (6%) u.c.

Q: Ladzu, raksturojiet, kapéc Jis ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat apmierinats/-a!

lespéjamas vairakas atbildes!

Apmierina transports 16.4
levéro grafiku, nekavé 14.4
Erts, érti parvietoties pilséta 11.2
Transports ir pieejams, laba satiksme 9.4
Jauns, moderns, komfortabls transports 8.6
Transports kursé biezi 8.1
Apmierina bileSu cenas, bezmaksas transports 7.3
Neievero grafiku, kavé, grafiki nav saskanoti 6.9
Bezpajumtnieki, antisocialie elementi transporta 6.0
Reti kursé, maz reisu 5.7

Tirs transports 5.7

Labi darbinieki, Soferi

Stav sastrégumos

Transports ir parpildits

Ir vietas, nav parpildits

Problémas ar pieturvietam
Problémas ar ielu, sliezu remontiem
Slikti Soferi, slikti brauc

Dargas biletes

Vecs, nekomfortabls transports
Nav pieejams transports

Labas, értas pieturas, tuvu

Netirs transports

Problémas ar iekapSanu pa priek$&jam durvim
Ir informacija par kustibu sarakstu
Vairs nav mikroautobusu

Mazak bezpajumtnieku

Problémas ar bilesu iegadi

3.9
2.9
2.8
2.7
2.4
1.8
1.7
1.6
14
1.3
0.9
0.8
0.8
0.6
0.5
0.4
0.3

Cita atbilde** 4.6
Grati pateikt 11.6

0 5 10 15 % 20

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba apmierinati ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta, n=316

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst (katra minéta 1 reizi): "autobusa Soferi aizbrauc cita marsruta, pieméram, 2 aizbrauc 24 marsruta vai
otradi"; "biezi kavé, trikst ziemas sezona transporta, 224 busin$ pietriakst", "elektroniskie tablo pieturas”; "esmu invalids, man palidz
visi"; "ir kur tiekties, nianses vienmér ir, tiesam nekas nav ideals"; "jo ir iespéja pabdt meZa, ogot un sénot”; "man nav kur steigties,
tapéc par sastrégumiem neuztraucos"; "nerékinas ar cilvékiem, kas brauc sabiedriskaja transporta"; "netraucé"; "neviena sabiedriskaja
transporta netiek zinots, ka jadod vieta veciem cilvékiem, agrak zinoja vaditajs - dodiet vietu veciem cilvékiem"; "pasaZieri neievéro
bagéZas parvadasanas noteikumus"; "patik, ka tramvaja linijas parbivé, patik jaunie tramvaji*; "patik, ka vakara iekapSana tikai pa
priek§éjam durvim", "sabalanséta, labi pardomata transporta kustibu shéma"; "vienmér komfortabli, tirs, vienmér jauns transports, érti
lietot QR kodu"; "vilcienu ritoais sastavs, to atjaunoSana”.

SKDS, 2023.gada novembris
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Respondenti, kuri ar sabiedrisko transportu bija neapmierinati, visbiezak savu vértéjumu pamatoja ar
to, ka transports neievéro grafiku, kavé, transportu grafiki nav saskanoti (37%), tas ir parpildits
(24%), taja brauc daudz bezpajumtnieku, “antisocialu elementu” (19%), ka art noradija, ka transports
reti kurse, ir maz reisu (18%). Citas atbildes minétas retak.

Q: Ladzu, raksturojiet, kapéc Jis ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat neapmierinats/-al
lespéjamas vairakas atbildes!

Neieveéro grafiku, kavé, grafiki nav saskanoti 36.5
Transports ir parpildits 24.3
Bezpajumtnieki, antisocialie elementi transporta 18.8
Reti kursé, maz reisu 18.3
Netirs transports 12.6
Stav sastrégumos 11.3
Dargas biletes 9.2
Vecs, nekomfortabls transports 4.9
Slikti Soferi, slikti brauc 4.2
Problémas ar pieturvietam 3.8
Problémas ar bileSu iegadi 3.3
Neapmierina transports 2.6
Problémas ar iekapSanu pa priek$éjam durvim 1.9
Nav pieejams transports 1.8
Problémas ar ielu, sliezu remontiem 1.8
Vairs nav mikroautobusu 1.8
levéro grafiku, nekavée 0.9
Apmierina bileSu cenas, bezmaksas transports 0.8
Cita atbilde** 3.8
Grti pateikt 9.2

0 10 20 30 % 40

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba neapmierinati ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta, n=132

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst (katra minéta 1 reizi): "manuprat, Rigas satiksmes darbs ir kardinali jauzlabo, varbdt pat janomaina tas
vadiba"; "nav pilnigi nekas sakartots Rigas transportd, més visu samazinam, bet labak nekas nepaliek"; "nepietiekama pasazieru
kontrole"; "parak daudz marsrutu, kas ir ldzigi"; "pensionari ir rupji pret skoléniem, varétu ierobezot pensionariem konkrétas stundas, kad
braukt, lai nebrauc darba dienas sdkuméa un laika kad beidzas skola un darbs"; "ST organizacija strada [oti slikti jeb varétu teikt, ka vispar
nestrada"; "vagonu sliktais stavoklis".

SKDS, 2023.gada novembris
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1.1. Domajot par daz adu satiksmes dal 1bnieku grupu interes em Rigas iel as, nereti tiek diskut éts, kuras grupas ties 1bas ir j anem
véra pirm am kartam, pl anojot satiksmes joslas, nosakot ierobezojumus (piem eéram, satiksmes atrumu, izvietojot stabi nus),
veidojot p arejas, pat jat apéc cies citas grupas (piem., veidojas sastr ~ @gumi, nevar novietot transportu, j  aiet liel aks gabals, lai
Skersotu ielu utt.). Kuras grupas intereses: J  apem véra pirm am kartam

Janem véra pirmam kartam Total
Velosipédi,
Sabiedriskais elektroskrejriteni
Autotransports transports u.tml. Gajgji Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % @ skaits | rindu% | skaits @ rindu% @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu% @ skaits = rindu %

Visirespondentil 156 | 20.6% 364 46.4% 25 3.0% 243 285% 13 1.5% 801 100.0%

Dzimums Virietis| 87 | 26.4% 167 47.3% 16 4.2% 85 | 21.1% 5 1.0% | 360 100.0%
Sieviete| 69 | 15.6% 197  45.7% 9 1.9% | 158 @ 34.8% 8 2.0% | 441 100.0%

Vecums 18-24| 15 | 19.3% 33 | 44.1%

5 7.4% 21 27.9% 1 1.4% 75 100.0%

25-341 33 1 24.8% 58 | 39.7% 7 4.4% 44  30.8% 1 2% 143 100.0%

35-441 41 25.6% 67 | 42.2% 3 1.4% 53 | 28.1% 5 2.7% | 169 100.0%

45-54/ 31 24.4% 67 51.2% 2 1.7% 29 | 22.7% 129 100.0%

55-641 26 19.2% 66 | 51.8% 3 2.5% 37 | 24.9% 2 1.6% | 134 100.0%

65-75 10 6.9% 73 | 49.6% 5 3.1% 59 | 37.3% 4 3.1% 151 100.0%

Izglitiba Pamatizglitibal 5 15.1% 16 | 60.2% 1 4.2% 5 20.5% 27 100.0%

Vidéja, videja profesionala| 102 | 24.1% 196 @ 41.6% 17 3.4% 144 29.0% 10 1.9% | 469 100.0%
Augstakal 49 | 15.2% | 152 | 53.1% 7 2.1% 94 | 28.4% 3 1.1% | 305 100.0%

Tautiba Latvietis (te)l 61 | 16.7% | 166 | 44.9% 13 3.2% @ 130 | 33.8% 6 1.4% | 376 100.0%
Cits(ta)) 95 | 235% 198 47.6% 12 2.8% | 113 245% 7 1.6% | 425 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 63 | 17.5% 163 445% 13 3.3% 127 | 33.3% 6 1.4% | 372 100.0%

Krievul 90  23.1% 194 47.9% 10 23% | 112 25.1% 7 1.7% | 413 100.0%
Cital 3 16.4% 7 46.2% 2 15.1% 4 22.2% 16 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 129 | 21.1% 293  46.6% 17 25% | 198 @ 28.6% 9 1.3% | 646 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 27  18.6% 71 | 45.7% 8 5.0% 45 | 28.1% 4 2.6% | 155 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts,

pasvaldbas)| 29 18.9% 68 48.8% 5 | 36% 42 27.8% 2 9% 146 100.0%

Privataja sektoral 106 | 25.2% 198 44.9% 11 | 23% 123 261% 7  15% 445 100.0%

Neswadajul 21  10.6% 98 | 48.1% 9  42% 78 349% 4  21% 210 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditgjs-al 13 | 20.2% 30 56.0% 1 | 19% 16 185% 2  3.5% 62 100.0%
Specidlistsl-e, ierédnis-e| 68 | 20.7% 153 457% 9  25% 103 30.0% 4  10% 337 100.0%

Stadnieks-ce| 43 | 27.2% 79 47.4% 4 | 22% 39 224% 2  .9% 167 100.0%

Uzpéméjsi-a, individualals darbs| 11 46.8% 4  13.2% 2 | 9.1% 7 266% 1  43% 25 100.0%

Pensionarsie| 9 | 6.9% 62 48.2% 4  27% 55 38.7% 4  3.4% 134 100.0%

Skoléns, studentse| 3 8.0% 15 47.9% 4  11.0% 11  33.2% 33 100.0%

Majsaimniecelks| 4 21.0% 10  49.5% 5 20.4% 19 100.0%

Bezdarbnieksice| 5 26.1% 11  47.1% 1  51% 7  21.8% 24 100.0%

. Menesa vidsje _ Zemiiendkumi| 24 | 185% 62 44.6% 6  40% 48 315% 2  14% 142 100.0%
majsaimmonhes ookl Vidgji zemiienakumi| 30 18.6% 86  49.8% 5  28% 47 264% 4  25% 172 100.0%
Vidéji augsti ienakumi| 36 23.7% 72  45.9% 4 | 2.3% 44 273% 2 | 8% 158 100.0%

Augstiienakumil 34 21.6% 72 447% 4  24% 52 29.8% 2  14% 164 100.0%

GritipatelkUNA| 32 | 202% 72 | 46.6% 6  36% 52 280% 3  15% 165 100.0%

Administrafivais rajons Cenrarajons| 16  16.9% 31 31.8% 4  3.9% 45 454% 2  2.0% 98 100.0%
Vidzemes priek3pilsétal 38 | 22.6% 60 342% 6  33% 70 384% 3  15% 177 100.0%

Kurzemesrajons| 39 ' 31.8% 42 31.9% 5  39% 41 31.0% 2  14% 129 100.0%

Zemgales priekSpilsstal 4 | 4.0% = 68  652% 4  40% 29  26.9% 105 100.0%

Laigales priekspilsstal 38 20.6% 104 54.6% 3  15% 40 20.6% 5  2.6% 190 100.0%

Ziemelurajons| 21 | 20.8% 59 57.7% 3 | 27% 18 17.8% 1 | 11% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1.2. Domajot par daz adu satiksmes dal 1bnieku grupu interes em Rigas iel as, nereti tiek diskut éts, kuras grupas ties 1bas ir j anem
véra pirm am kartam, pl anojot satiksmes joslas, nosakot ierobezojumus (piem eéram, satiksmes atrumu, izvietojot stabi nus),
veidojot p arejas, pat jat apéc cies citas grupas (piem., veidojas sastr ~ @gumi, nevar novietot transportu, j  aiet liel aks gabals, lai
Skérsotu ielu utt.). Kuras grupas intereses: Otr  a svarigaka

Otra svarigaka Total
Velosipédi,
Sabiedriskais elektroskrejriteni
Autotransports transports u.tml. Gajgji Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % @ skaits | rindu% | skaits @ rindu% @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu% @ skaits = rindu %

Visirespondentil 244 | 31.7% 288 34.9% 76 93% 174 21.9% 19 2.2% 801 100.0%

Dzimums Virietis| 117 | 33.2% 125 34.4% 36 9.9% 74 | 20.9% 8 1.6% | 360 100.0%
Sieviete| 127 | 30.5% 163 | 35.3% 40 8.7% 100 22.8% 11 2.8% | 441 100.0%

Vecums 18-24 25 ' 316% 22 29.1% 13 182% 14 19.6%

1 1.4% 75 100.0%

25-341 44 315% 50 | 34.8% 12 7.6% 34  24.3% 3 1.9% | 143 100.0%

35-441 49 1 31.9% 64 | 37.2% 18 8.8% 33 | 19.3% 5 2.7% | 169 100.0%

45-54| 44 33.7% 43 342% 16 | 125% 23 | 17.7% 3 1.9% | 129 100.0%

55-641 38 30.1% 50 | 33.6% 8 6.2% 36 | 28.4% 2 1.6% | 134 100.0%

65-75 44 315% 59 | 37.0% 9 6.4% 34  21.8% 5 3.3% 151 100.0%

Izglitiba Pamatizglitibal g8 26.5% 8 28.2% 5 19.6% 5 20.8% 1 5.0% 27 100.0%

Vidéja, videja profesionala| 127 | 27.0% 182 | 39.2% 41 8.8% 107 22.8% 12 2.2% | 469 100.0%
Augstakal 109 | 40.0% 98 | 28.3% 30 9.0% 62 | 20.5% 6 2.1% | 305 100.0%

Tautiba Latvietis (te)l 114 | 31.1% | 126 ' 32.2% 50 13.6% 78 21.0% 8 2.1% | 376 100.0%
Cits(ta)l 130 ' 32.2% 162 36.9% 26 6.0% 96 | 22.6% 11 2.3% | 425 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 111 30.8% 126 32.9% 48 13.0% 79 | 21.2% 8 2.1% | 372 100.0%

Krievu| 131  33.1% 155 36.3% 27 6.5% 89 218% 11 2.4% | 413 100.0%
Cital 2 14.2% 7 38.7% 1 6.9% 6 40.3% 16 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 197  31.7% 234 351% 68  10.1% 134 21.2% 13 1.9% | 646 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 47 ' 32.0% 54 | 33.9% 8 6.0% 40 | 24.5% 6 3.6% 155 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts,

pasvaldbas)| 43 30.9% 54 34.4% 14 | 93% 32 237% 3  17% 146 100.0%

Privataja sektoral| 142 | 33.0% 154 34.6% 45 9.6% 95 | 21.0% 9 1.9% @ 445 100.0%

Nestradaju| 59 | 29.3% | 80  359% 17 8.5% 47 | 22.8% 7 3.6% 210 100.0%

PamatnodarboSanas Vaditajsi-al 21 1 39.4% 20 @ 25.2% 7 105% 11 | 19.4% 3 5.4% 62 100.0%
Specialists/-e, ierednis/-e| 109 | 33.1% | 117 34.8% 33 9.2% 73 | 21.5% 5 1.4% = 337 100.0%

Stradnieksi-cel 50 | 30.7% 60 | 36.0% 17 9.7% 38 | 22.8% 2 .9% 167 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbs| 5 20.0% 11 | 43.2% 9.5% 5 21.5% 2 5.8% 25 100.0%

Pensionars/-e| 34  27.3% | 58 @ 41.0% 5.4% 30  22.7% 5 3.7% 134 100.0%

Skoléns, students/-e| 14 | 40.9% 7 16.5% 1 3.5% 33 100.0%

~

2

7
20.6% 6 18.5% 5
Majsaimniece/-ks 40.9% 5 23.8% 2 12.5% 5 22.9% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce[ 4 145% | 10 40.9% 2 6.6% 7 32.1% 5.9% 24 100.0%

[

Ménesa vidéjie Zemi ienakumi| 38 27.3% 60 40.3% 7 5.0% 34 25.2%

ienakumi uz vienu i A" ; 3 2.3% 142 1100.0%
majsaimniecibas locekli Yld?ll zem! fenakumf 61 36.5% 52 29.6% 17 9.9% 38 21.5% 4 2.5% 172 100.0%
Videji augsti ienakumi| 54 35.0% 54 34.6% 13 7.7% 34 21.3% 3 1.5% 158 100.0%

Augsti ienakumif 45 29.5% 63 36.5% 14 8.3% 38 23.3% 4 2.5% 164 100.0%

Griti pateikt/NA 46 29.4% 59 34.2% 25 15.2% 30 18.7% 5 2.5% 165 100.0%

Administrativais rajons Centrarajons| 18 18.5% 47 47.6% 11 11.6% 18 18.2% 4 4.1% 98 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 49 27.9% 75 42.2% 13 7.3% 36 20.5% 4 2.1% 177 100.0%

Kurzemes rajons| 28 21.0% 50 39.3% 16 12.0% 32 25.5% 3 2.2% 129 100.0%

Zemgales priekspilsétal 54 51.8% 18 16.9% 15 13.7% 16 15.5% 2 2.2% 105 100.0%

Latgales priekSpilsétal 65 34.5% 60 31.8% 16 8.4% 44 22.7% 5 2.6% 190 100.0%

Ziemelu rajons| 30 29.5% 38 37.5% 5 4.8% 28 27.1% 1 1.1% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Pétijums/ projekts: RIgas iedzivotaju aptauja

1.3. Domajot par daz adu satiksmes dal 1bnieku grupu interes em Rigas iel as, nereti tiek diskut éts, kuras grupas ties 1bas ir j anem
véra pirm am kartam, pl anojot satiksmes joslas, nosakot ierobezojumus (piem eéram, satiksmes atrumu, izvietojot stabi nus),
veidojot p arejas, pat jat apéc cies citas grupas (piem., veidojas sastr ~ @gumi, nevar novietot transportu, j  aiet liel aks gabals, lai
Skersotu ielu utt.). Kuras grupas intereses: Tre§  a svarigaka

Tre$a svarigaka Total
Velosipédi,
Sabiedriskais elektroskrejriteni
Autotransports transports u.tml. Gajgji Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % @ skaits | rindu% | skaits @ rindu% @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu% @ skaits = rindu %

Visirespondentil 227 1 27.0% 110  14.2% 175 21.9% | 254 | 33.0% 35 3.9% 801 100.0%

Dzimums Virietis| 87  22.7% 54 151% 77 | 21.7% 129 37.8% 13 2.7% | 360 100.0%
Sieviete| 140 | 30.6% 56 | 13.4% 98 22.1% 125 29.0% | 22 49% 441 100.0%

Vecums 18-241 17 1 231% 15 21.1% 18 23.1% 23  30.8% 2 1.8% 75 100.0%
25-341 32 1 225% | 27 205% 40 26.7% 39 27.2% 3.0% 143 100.0%
35-441 40 22.7% 28 156% 34 21.1% 55 351% 12 54% 169 100.0%

()]

45-54/ 29 224% 14 105% 29 | 22.3% 50 | 39.5% 7 5.2% 129 100.0%
55-641 47 335% 13 106% 26 | 19.0% 44  33.7% 4 3.1% 134 100.0%
65-75 62 | 37.9% 13 9.3% 28 |19.7% 43 | 29.8% 5 3.3% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 6 24.5% 3 11.7% 5 15.0% 11 | 39.2% 2 9.6% 27 100.0%

Vidéja, videja profesionala| 139 | 28.1% 66 | 14.6% 109 23.8% 134 ' 29.8% 21 3.8% 469 100.0%
Augstakal 82 | 2549% | 41 | 13.7% 61 | 195% 109 37.8% 12 3.5% 305 100.0%

Tautiba Latvietis (te)l 101 ' 26.1% | 61 | 17.3% 91 24.1% 104 28.0% 19 44% 376 100.0%
Cits(ta)l 126 ' 27.6% 49 11.7% 84 20.3% 150 36.8% 16 3.5% 425 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu 99 | 257% 61 | 17.2% 91 24.8% 102 28.0% 19 4.3% 372 100.0%

Krievu| 119 ' 27.0% 47 11.8% 83 20.2% 148 372% 16 3.8% 413 100.0%
Cital 9 54.3% 2 15.1% 1 8.1% 4 22.5% 16 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 177  26.3% 85 | 13.4% 147 22.8% 209 33.8% 28 3.8% 646 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 50 ' 29.8% 25 | 17.0% 28 18.6% 45 | 30.2% 7 4.4% 155 100.0%

Nodarbinatbas sekdors  Publiskajd secor® Mol 43 20.4% 17 12.9% 35 242% 46  30.9% 5  26% 146 100.0%

Privataja sektora| 109  23.4% 72 | 159% 95 | 21.4% | 153 36.1% 16 3.2% @ 445 100.0%
Nestradaju| 75  33.8% 21  11.0% 45 21.2% 55 27.3% 14 6.6% 210 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-al 17 | 22.2% 8 11.5%| 14 252% 19 33.9% 4 7.2% 62 100.0%
Specialists/-e, ierednis/-e| 81 | 24.1% 54 | 16.2% 78  22.8% 113 | 34.4% 11 2.6% 337 100.0%

Stradnieks/-ce| 51 1 29.5% 19 | 11.6% | 33 | 20.0% 61 @ 37.4% 3 1.6% 167 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbs 3 9.6% 8 34.6% 5 21.3% 6 24.0% 3 10.5% | 25 100.0%

Pensionars-e| 57  39.9% 8 6.3% 28 1 22.0%| 35 27.2% 6 4.6% @ 134 100.0%

Skoléns, students/-e| 6 19.1% 8 26.1% 6 18.0% | 10 31.4% 3 5.4% 33 100.0%

Majsaimniece/-ks| 4 21.9% 3 20.2% 5 23.5% 6 32.2% 1 2.1% 19 100.0%

Bezdarbnieks/-ce| g8 32.2% 2 6.6% 6 20.4% 4 18.2% 4 22.6% | 24 100.0%

iengﬂ;?z;ﬁgﬁ . _“Zem? ?ena:nkumi 58 [38.7% 15 112% 20 13.6% 42 30.7% 7 57% @ 142 100.0%
majsaimniecibas locekli Vidéji zemi ienakumif 46 | 25.0% | 25 |15.4% 33 19.3% 63 | 37.3% 5 3.1% 172 100.0%
Vidéji augsti ienakumif 32 19.1% 27 | 16.7% 41 27.4% 53  34.1% 5 2.7% 158 100.0%

Augsti ienakumif 47 28.9% 23 | 14.6% 37 205% 51 | 33.1% 6 2.8% 164 100.0%

Griti pateikt/NA| - 44 1 24.9% 20 12.4% 44 281% 45 29.0% 12 5.6% 165 100.0%

Administrativais rajons Centrarajons| 35  34.8% 12 12.8% 19 19.6% | 22 22.8% 10 | 10.1% 98 100.0%
Vidzemes priekSpilséta) 54 | 30.4% 36 | 20.2% 32 | 17.5% 51 | 29.8% 4 21% 177 100.0%

Kurzemesrajons| 28  21.3% 31 24.2% 36 28.2% 28 | 21.5% 6 4.8% @ 129 100.0%

Zemgales priekSpilséta) 15  13.5% 16 | 15.1% 23 | 23.1% 48 | 45.2% 3 3.1% 105 100.0%

Latgales priekSpilséta) 58 | 29.8% 13 6.7% 37 192% 71 385% 11 58% 190 100.0%

Ziemelurajons| 37 | 36.4% 2 1.9% 28 27.2%| 34 33.4% 1 1.1% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1.4. Domajot par daz adu satiksmes dal 1bnieku grupu interes em Rigas iel as, nereti tiek diskut éts, kuras grupas ties 1bas ir j anem
véra pirm am kartam, pl anojot satiksmes joslas, nosakot ierobezojumus (piem eéram, satiksmes atrumu, izvietojot stabi nus),
veidojot p arejas, pat jat apéc cies citas grupas (piem., veidojas sastr ~ @gumi, nevar novietot transportu, j  aiet liel aks gabals, lai
Skersotu ielu utt.). Kuras grupas intereses: Ceturt  a svarigaka

Ceturta svarigaka Total
Velosipédi,
Sabiedriskais elektroskrejriteni
Autotransports transports u.tml. Gajgji Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % @ skaits | rindu% | skaits @ rindu% @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu% @ skaits = rindu %

Visirespondentil 143 | 17.3% 16 2.0% 489 62.1% 108 13.9% 45 4.7% @ 801 100.0%

Dzimums Virietis| 57 | 15.0% 6 1.7% | 218 61.8% 64 184% 15 3.1% 360 100.0%
Sieviete| 86 | 19.2% | 10 22% | 271 624% | 44 102% 30 6.1% | 441 100.0%

Vecums 18-24| 17 24.6%

3 3.8% 37 1 494% | 16  20.3% 2 1.8% 75 100.0%

25-34 30 | 18.5% 4 2.8% 79 |582% 24 17.2% 6 3.3% 143 100.0%

35-441 28  14.9% 3 1.4% | 104 64.0% 22 142% 12 54% 169 100.0%

45-54 20 | 15.9% 2 1.7% 76 | 58.9% 21 158% 10 7.7% | 129 100.0%

55-641 19  14.0% 3 2.4% 93 69.2%| 14 | 10.6% 5 3.9% 134 100.0%

65-75 29  20.2% 1 .8% 100 66.6% 11 8.0% 10 44% 151 100.0%

Izglitiba Pamatizglitibal 6 24.3% 14 | 51.6% 5 14.5% 2 9.6% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionala| 86 | 18.1% 9 1.8% | 278 59.8% | 69  15.6% 27 48% 469 100.0%

Augstakal 51 | 15.3% 7 24% | 197 66.9% 34 11.2% 16 4.2% 305 100.0%

Tautiba Latvietis (te)l 85 | 22.4% 10 2.6% | 207 55.8% 51 13.7% 23 55% 376 100.0%
Cits(ta)) 58 | 13.4% 6 15% | 282 66.9% 57 @ 141% 22 4.1% 425 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 83 | 22.2% 9 23% | 204 55.7%| 52 143% 24 5.4% 372 100.0%

Krievu| 58 13.6% 7 1.8% 274  66.8% 54 13.6% 20 4.3% 413 100.0%
Cita 2 15.1% 11 67.6% 2 15.0% 1 2.3% 16 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 120  17.8% 15 2.3% 389 | 61.4% 89 14.0% 33 4.4% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 23 15.0% 1 .8% 100 64.7% 19 13.5% 12 5.9% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts,

pasvaldbas)| 26 18.2% 3 20% 89 61.2% 22 153% 6  3.3% 146 100.0%

Privataja sektora| 74 15.7% 11 23% 278 63.6% 62 14.3% 20 4.1% @ 445 100.0%
Nestradaju| 43 | 20.4% 2 1.1% 122 59.1% 24 12.0% 19 7.4% 210 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 7 11.0% 1 1.9% 37 571% 12 | 21.0% 5 9.1% 62 100.0%
Specialists/-e, ierednis/-e| 70 | 20.1% 6 15% 208 63.5% 41 12.1% 12 2.7% = 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 20 | 11.1% 7 42% 108 65.2% 26 | 15.9% 6 3.5% 167 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbs 3 13.0% 14 54.3% 5 22.2% 3 10.5% | 25 100.0%

Pensionars-e| 27  21.1% 1 .8% 85 643% 10 8.0% 11 5.8% @ 134 100.0%

Skoléns, students/-e| 9 28.5% 15  48.2% 6 17.9% 3 5.4% 33 100.0%

Majsaimniece/-ks| 3 14.1% 1 6.5% 11  61.8% 3 15.5% 1 2.1% 19 100.0%

Bezdarbnieks/-ce[ 4 10.1% 11  45.3% 5 22.0% 4 22.6% | 24 100.0%

ien’;ﬁfﬁniiéﬁzviﬂgﬂﬁ . _“Zem? ?ena:nkumi 16 11.2% 1 .8% 102 72.4% 14 9.5% 9 6.1% 142 100.0%
majsaimniecibas locekli Yld?ll zemi !enakumf 30 | 16.9% 5 27% 110 64.2% 20 12.3% 7 3.8% 172 100.0%
Vidéji augsti ienakumif 31 | 19.5% 2 1.3% 97 612% 22 14.6% 6 3.4% @ 158 100.0%

Augsti ienakumif - 32 17.1% 3 2.0% 102 65.1% 19 11.4% 8 4.4% 164 100.0%

Griti pateikt/NA| - 34 | 21.0% 5 3.0% 78 48.0%| 33 21.7% 15 6.2% 165 100.0%

Administrativais rajons Centrarajons| 20 20.8%
Vidzemes priekSpilséta| 32 17.0%

Kurzemes rajons| 29 22.0%

Zemgales priekSpilséta| 29 27.6%

Latgales priekSpilséta] 20 10.3%

Ziemelu rajons| 13 12.2%

2.0% 51 52.2% 9 9.3% 16 | 15.7% 98 100.0%
12% 122 69.9% 17 9.8% 4 21% 177 100.0%
1.6% 65 50.1%| 25 19.8% 8 6.5% 129 100.0%
1.8% 61 57.1%| 10 10.4% 3 3.1% 105 100.0%
3.2% 125 66.2% 26 | 135% 13 6.8% 190 100.0%
1.8% 65 64.2%| 21 20.7% 1 1.1% 102 100.0%

NONNNN

Baze: visi respondenti, n=801
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Petijums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

2. Raksturojot situ  aciju p eédéja gada laik a, vid &ji, cik biezi J as Riga izmantojat sabiedrisk a transporta pakalpojumus?

Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji, cik biezi JGs Riga izmantojat sabiedriska transporta

pakalpojumus? Total
Pédeéja gada laika
neesmu
izmantojis/-usi
sabiedriska
Katru vai gandriz Vismaz reizi Retak neka reizi transporta
katru dienu nedéla nedéla pakalpojumus Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % @ skaits | rindu% | skaits @ rindu% @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu% @ skaits = rindu %
Visirespondentil 265 | 33.6% 192 | 23.0% | 221 | 28.1% 115 | 14.8% 8 5% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 92 25.9% 81 22.2% 112 31.6% 68 19.3% 7 1.0% 360 100.0%
Sieviete| 173 | 40.2% 111 23.7% | 109 @ 25.1% 47 10.9% 1 1% 441 100.0%
Vecums 18-24 38 52.9% 13 16.7% 15 21.3% 6 6.9% 3 2.2% 75 100.0%
25-341 27 18.0% 40 26.1% 44 33.2% 30 21.6% 2 1.1% 143 100.0%
35-441 50 30.1% 34 19.9% 54 31.6% 31 18.4% 169 100.0%
45-54( 43 33.3% 18 12.6% 43 34.3% 25 19.7% 129 100.0%
55-64| 65 50.0% 29 21.6% 29 21.0% 10 7.3% 1 2% 134 100.0%
65-75 42 27.5% 58 40.6% 36 22.0% 13 9.4% 2 4% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 16 60.5% 6 22.1% 3 11.3% 2 6.0% 27 100.0%
Videja, vidéja profesionalal 164 | 35.49% 113  23.0% 125 27.0% 63 14.2% 4 4% 469 100.0%
Augstaka| 85 28.2% 73 23.1% 93 31.4% 50 16.6% 4 .6% 305 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 119 | 31.9% 93 23.3% 111 30.8% 49 13.4% 4 5% 376 100.0%
Cits (-ta)l 146  34.9% 99 22.7% 110 26.0% 66 15.9% 4 5% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 116  31.5% 92 23.3% 111 31.1% 47 13.1% 6 1.0% 372 100.0%
Krievu| 143  35.1% 96 22.5% 107 @ 26.0% 66 16.3% 1 1% 413 100.0%
Cita 6 35.7% 4 29.8% 3 23.9% 2 8.4% 1 2.2% 16 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsoni| 213 | 33.3% 148 21.9% | 180 @ 28.4% 99 15.9% 6 5% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 52 34.7% 44 27.4% 41 26.9% 16 10.6% 2 4% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publikaaseor® (ool 54 38.2% 24 15.9% 50 348% 18  11.0% 146 100.0%
Privataja sektoral 147 | 32.7% 90 19.1% 122 | 28.2% 81 19.2% 5 7% 445 100.0%
Nestradaju| 64 32.0% 78 38.2% 49 22.4% 16 7.0% 3 .5% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-al 10 19.8% 14 24.1% 23 36.7% 14 19.0% 1 .5% 62 100.0%
Specialists/-e, ierednis/-e| 103 | 29.9% 66 18.1% 114 | 35.4% 52 16.3% 2 4% 337 100.0%
Stradnieks/-ce[ 82 48.8% 29 16.5% 28 17.1% 26 16.7% 2 .9% 167 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 6 21.9% 5 21.6% 7 27.8% 7 28.7% 25 100.0%
Pensionars/-e| 31 23.5% 57 44.7% 33 22.0% 11 9.3% 2 .5% 134 100.0%
Skoléns, students/-e[ 20 62.6% 10 29.6% 2 6.9% 1 .9% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks 4 22.1% 5 26.8% 7 41.2% 3 9.9% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 9 39.5% 6 24.9% 7 32.7% 2 2.9% 24 100.0%
ien’;_"ﬁ?;?ﬁz‘/i\ﬁgﬂﬁ o Zem? ?ena:nkumi 51 36.2% 36 23.9% 36 26.7% 18 13.0% 1 2% 142 100.0%
majsaimniecibas locekli Vidéji zemi ienakumif 61 36.5% 50 26.8% 46 27.3% 15 9.4% 172 100.0%
Videji augsti ienakumi| 54 33.1% 33 20.2% 52 34.0% 19 12.8% 158 100.0%
Augsti ienakumif 43 28.0% 39 21.7% 48 30.1% 32 19.4% 2 .8% 164 100.0%
Griti pateikt/NA[ 56 34.3% 34 22.3% 39 21.8% 31 20.0% 5 1.6% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 26 26.3% 28 29.2% 26 26.0% 12 12.8% 6 5.7% 98 100.0%
Vidzemes priekspilsétal 54 30.3% 41 22.1% 52 29.5% 30 18.1% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 43 33.1% 31 24.0% 40 31.2% 14 10.8% 1 .9% 129 100.0%
Zemgales priekspilséta| 28 26.4% 34 31.8% 35 33.7% 8 8.2% 105 100.0%
Latgales priekSpilsétal 76 40.5% 41 20.4% 45 24.2% 27 14.4% 1 .5% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 38 37.4% 17 16.1% 23 22.8% 24 23.7% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Petijums/ projekts:

3. Ka Jus vertéjat situ aciju R 1gas sabiedriskaj a transport a? Vai Jas ar to esat...

Rigas iedzivotaju aptauja

Ka Jus vertgjat situaciju Rigas sabiedriskaja transporta? Vai JUs ar to esat... Total
Pilnigi Drizak Drizak PilnTgi
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a = Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % = skaits | rindu% | skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu% @ skaits = rindu %
Visi respondenti| 80 16.4% 236 | 52.3% 103  24.1% 29 5.1% 9 2.1% 457 100.0%
Dzimums Virietis| 32 16.5% 98 57.3% 32 20.5% 7 3.4% 4 2.2% 173 100.0%
Sieviete| 48 16.3% 138  49.1% 71 26.5% 22 6.1% 5 2.0% 284 100.0%
Vecums 18-24 7 13.6% 27 52.5% 14 27.6% 1 2.0% 2 4.3% 51 100.0%
25-341 10 14.7% 30 43.0% 14 25.6% 10 12.1% 3 4.6% 67 100.0%
35-44 8 9.5% 50 60.0% 22 25.8% 2 2.2% 2 2.5% 84 100.0%
45-54( 13 19.6% 29 48.5% 13 23.1% 5 6.9% 1 2.0% 61 100.0%
55-64| 13 13.1% 54 56.9% 24 26.7% 3 3.2% 94 100.0%
65-75 29 27.4% 46 49.0% 16 17.4% 8 5.2% 1 1.0% 100 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 3 13.6% 15 71.1% 3 10.1% 1 5.1% 22 100.0%
Vidgja, vidéja profesionala| 57 19.6% 140 51.4% 57 22.1% 17 4.7% 6 2.2% 277 100.0%
Augstakal 20 10.9% 81 51.3% 43 29.9% 12 6.5% 2 1.4% 158 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 37 16.4% 108 @ 52.7% 45 21.9% 19 7.8% 3 1.1% 212 100.0%
Cits (-ta)l 43 16.4% 128 52.0% 58 25.8% 10 3.1% 6 2.7% 245 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 36 16.3% 106 @ 52.6% 44 22.0% 19 8.0% 3 1.2% 208 100.0%
Krievu| 42 16.2% 124 51.7% 58 26.2% 9 3.0% 6 2.8% 239 100.0%
Cita 2 21.9% 6 63.1% 1 11.6% 1 3.5% 10 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 56 14.3% 194 54.6% 80 23.4% 24 5.7% 7 2.0% 361 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 24 23.5% 42 44.7% 23 26.6% 5 3.0% 2 2.3% 96 100.0%
Nodarbinatbas sekdors — Publiskajasecor® (Mo 12 15.4% 40 509% 21  27.6% 4  45% 1.5% 78 100.0%
Privataja sektora| 33 12.9% 125 | 52.6% 60 27.2% 14 5.2% 5 2.1% 237 100.0%
Nestradaju| 35 23.5% 71 52.6% 22 16.5% 11 5.1% 3 2.3% 142 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 4 15.2% 10 40.3% 7 31.1% 3 13.5% 24 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 28 15.2% 85 51.4% 45 28.3% 8 3.5% 3 1.5% 169 100.0%
Stradnieks/-ce[ 11 10.0% 62 54.2% 28 26.7% 7 5.8% 3 3.3% 111 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 2 20.5% 8 71.5% 1 8.0% 11 100.0%
Pensionars/-e| 25 27.3% 43 51.9% 13 16.1% 6 3.6% 1 1.1% 88 100.0%
Skoléns, students/-e 4 13.0% 19 65.3% 3 9.8% 3 8.2% 1 3.8% 30 100.0%
Majsaimniece/-ks 1 10.5% 5 48.7% 2 28.6% 1 12.2% 9 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 5 31.2% 4 32.7% 4 25.9% 2 10.2% 15 100.0%
. h_/lfne?a videjie Zemi ienakumi| 18 20.2% 43 50.1% 20 24.3% 4 3.0% 2 2.4% 87 100.0%
majsaimniecibas locoki videji zemi ienakumi| 22 | 18.9% 60 575% 20 17.6% 8  57% 1 3% 111 100.0%
Videji augsti ienakumi| 17 17.2% 45 52.4% 19 22.6% 3 3.8% 3 3.9% 87 100.0%
Augsti ienakumif 12 12.5% 45 53.4% 21 30.3% 3 2.2% 1 1.6% 82 100.0%
Griti pateikt/NA[ 11 12.3% 43 47.0% 23 28.1% 11 10.1% 2 2.5% 90 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons( 12 22.1% 24 45.9% 7 12.5% 10 17.6% 1 1.8% 54 100.0%
Vidzemes priekspilséta] 10 10.0% 52 53.8% 29 32.2% 4 4.0% 95 100.0%
Kurzemes rajons| 23 31.1% 35 47.7% 12 15.7% 1 1.2% 3 4.3% 74 100.0%
Zemgales priekspilsétal 7 10.5% 34 55.7% 15 24.8% 3 4.2% 3 4.8% 62 100.0%
Latgales priekSpilsétal 14 11.7% 62 52.6% 34 29.2% 6 5.6% 1 1.0% 117 100.0%
Ziemelu rajons| 14 23.9% 29 54.0% 6 11.0% 5 9.0% 1 2.0% 55 100.0%

Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika vismaz reizi nedé|a, katru vai gandriz katru dienu izmanto sabiedriska transporta pakalpojumus, n=457
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

4. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat apmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat apmierinats/-a!

Neievéro grafiku, kavé,

Bezpajumtnieki,
antisocialie elementi

Vecs, nekomfortabls

Problémas ar bilesu
oondi

Netirs transports Stav sastrégumos Nav pieejams transports  Transports ir parpildits =~ Reti kursé, maz reisu  Slikti Soferi, slikti brauc grafiki nav saskanoti transporta transports Dargas biletes iegadi
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 3 .8% 8 2.9% 4 1.3% 8 2.8% 17 5.7% 6 1.7% 23 6.9% 22 6.0% 4 1.4% 5 1.6% 1 3%
Dzimums Virietis| 2 1.0% 6 5.3% 2 1.7% 4 3.3% 5 4.1% 2 1.4% 8 6.0% 14 9.4% 2 1.6% 3 2.7%
Sieviete 1 .6% 2 1.2% 2 1.1% 4 2.5% 12 6.9% 4 1.9% 15 7.6% 8 3.6% 2 1.3% 2 .8% 1 .6%
Vecums 18-24 1 2.8% 1 3.5% 1 3.1% 2 6.0% 4 12.1% 4 12.1% 1 2.8% 1 3.5%
25-34 2 4.1% 4 13.2% 3 7.5% 2 4.1% 3 7.2% 3 5.0% 1 3.6% 1 .9%
35-44 1 2.0% 1 1.6% 2 3.8% 4 7.6% 1 1.6% 3 4.4% 5 6.4% 1 2.0%
45 - 54 1 2.5% 2 5.2% 2 5.2% 4 8.8% 1 2.5%
55-64 1 1.5% 1 1.7% 2 3.4% 4 6.2% 2 2.7% 8 10.4% 4 4.7% 1 1.4% 2 3.5% 1 1.5%
65-75 1 1.3% 1 1.5% 1 1.5% 4 5.6% 1 1.3% 3 4.1% 2 2.7%
lzglitiba Pamatizglitibal 1 4.9% 3 17.4% 2 13.1% 1 5.4% 1 6.0% 1 4.9% 1 6.0%
Videja, vidéja profesionala 5 3.0% 3 1.5% 3 1.7% 10 5.2% 3 1.4% 12 6.0% 13 5.8% 2 1.1% 4 2.0%
Augstaka 2 1.6% 3 3.3% 1 1.3% 2 2.4% 5 5.2% 2 1.6% 10 9.1% 9 7.6% 1 1.4% 1 1.1%
Tautiba Latvietis (-te) 1 .8% 4 3.1% 1 1% 3 2.3% 9 6.4% 4 2.9% 14 9.6% 11 7.4% 1 9% 1 2% 1 .8%
Cits (-ta) 2 % 4 2.7% 3 1.8% 5 3.2% 8 5.2% 2 .8% 9 5.0% 11 5.0% 3 1.8% 4 2.7%
Sarunvaloda gimené Latviesu 1 9% 5 4.2% 1 .8% 3 2.4% 8 5.8% 3 2.2% 13 9.1% 13 8.7% 1 9% 1 2% 1 .8%
Kriewu 2 % 2 1.5% 3 1.8% 3 2.0% 8 5.2% 3 1.4% 10 5.7% 8 3.7% 3 1.8% 4 2.7%
Cita 1 12.4% 2 25.8% 1 14.1% 1 12.4%
Pilsontbas statuss LR pilsoni 3 1.0% 8 3.7% 1 4% 7 3.2% 13 5.4% 5 1.8% 18 6.8% 19 6.6% 4 1.8% 2 .6% 1 4%
Respondenti bez LR pilsonibas| 3 4.6% 1 1.4% 4 6.9% 1 1.4% 5 7.2% 3 3.9% 3 5.3%
Nodarbinaibas sektors Pupliskaia sekiord oy 1 2.0% 1 2.0% 1 1.8% 3 6.3% 6 12.0% 3 5.6% 7 11.1% 2 2.7% 1 2.0%
Privataja sektora 1 2% 5 3.8% 1 .8% 1 .8% 6 3.9% 2 9% 9 5.5% 15 7.8% 3 2.2% 3 1.8%
Nestradajul 1 .9% 2 2.0% 2 2.0% 4 4.1% 5 5.1% 1 .8% 7 6.9% 5 4.9% 1 .9% 2 2.3%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 4 25.2% 1 7.8% 2 10.1% 1 7.9%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 2 1.3% 4 4.4% 3 3.1% 3 3.1% 3 2.1% 7 5.7% 6 4.2% 2 2.0% 2 2.2% 1 1.0%
Stradnieks/-ce 1 1.4% 2 2.9% 1 1.6% 5 7.5% 2 2.7% 5 6.1% 7 7.2% 1 4%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 1 11.1% 3 26.3% 2 21.0%
Pensionars/-e 1 1.4% 1 1.6% 1 1.6% 4 6.1% 1 1.4% 4 6.0% 3 4.5% 1 1.9%
Skoléns, students/-e 1 3.9% 1 4.8% 1 4.2% 2 8.2% 3 13.2% 2 9.0% 1 3.9% 1 4.8%
Majsaimniece/-ks|
Bezdarbnieks/-ce| 1 13.3% 1 14.2%
~ Menesa vidéjie Zemiienakumi 1 1.6% 1 2.0% 7 12.5% 2 3.0% 6 8.5%
méjsa'i;"ﬁigg?;gﬁgfe"kﬂ Vidgji zemi ienkumi 2 3.0% 1 1.2% 2 2.6% 3 3.8% 1 1.2% 5 6.5% 5 5.3% 1 1.2% 1 1.5%
Vidéji augsti ienakumi 2 3.5% 5 8.7% 1 1.4% 1 .5% 3 4.3% 2 3.9%
Augsti ienakumi 1 2.1% 1 2.1% 1 2.3% 1 2.2% 2 3.0% 1 2.1% 4 8.7% 7 10.2% 1 2.5% 1 2.0%
Grati pateikt/NA| 2 2.5% 3 6.2% 1 1.9% 4 8.1% 1 1% 7 11.7% 7 11.9% 2 4.0% 2 2.8%
Administrativais rajons Centra rajonsi 1 3.1% 1 2.7% 1 3.1% 4 11.1% 6 17.4% 1 2.7%
Vidzemes priek3pilsétal 1 1.6% 2 2.9% 1 1.3% 7 11.7% 3 4.8% 1 1.9% 1 1.8% 1 1.6%
Kurzemes rajons| 3 5.3% 2 3.0% 4 7.2% 4 7.0% 4 6.6% 4 6.5% 1 1.7%
Zemgales priekpilsétal 5 12.3% 1 2.7% 1 2.7% 2 5.3% 1 2.3% 3 6.9% 2 5.4% 1 2.5% 1 2.7%
Latgales priekspilsétaj 1 1.3% 1 1.2% 7 9.0% 1 1.3% 3 3.8% 2 2.7% 1 1.4%
Ziemelu rajons| 1 2.3% 1 2.5% 1 2.0% 1 2.7% 2 4.7% 2 4.8% 5 11.4% 2 4.8%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba apmierinati ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta, n=316 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

4. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat apmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat apmierinats/-a!
Problémas ar Problémas ar iekapSanu Problémas ar ielu, sliezu Vairs nav Erts, érti parvietoties Apmierina bileSu cenas, Jauns, moderns,
pieturvietam pa priek3éjam durvim remontiem mikroautobusu Tirs transports levéro grafiku, nekavé pilséta Transports kursé biezi Labi darbinieki, Soferi = bezmaksas transports = komfortabls transports
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 8 2.4% 3 .8% 5 1.8% 2 5% 23 5.7% 49 14.4% 37 11.2% 28 8.1% 13 3.9% 25 7.3% 31 8.6%
Dzimums Virietis| 5 3.6% 2 1.1% 1 .9% 1 1.0% 4 2.2% 20 14.9% 19 13.7% 12 9.4% 5 3.4% 12 8.2% 12 8.3%
Sieviete 3 1.5% 1 .6% 4 2.4% 1 2% 19 8.3% 29 14.0% 18 9.3% 16 7.1% 8 4.3% 13 6.6% 19 8.9%
Vecums 18-24 3 7.4% 1 2.5% 3 5.8% 3 9.6% 2 6.5% 1 2.5% 2 4.0% 2 4.0%
25-34 1 1.0% 5 11.5% 6 12.8% 3 7.5% 1 3.1% 3 7.6% 5 12.3%
35-44 2 3.7% 1 .6% 3 5.6% 1 2.1% 2 3.8% 10 18.7% 6 11.3% 4 6.3% 3 5.4% 3 4.2%
45 - 54 1 2.3% 5 8.8% 7 14.9% 6 13.6% 5 10.6% 1 2.9% 6 11.4%
55-64 1 1.5% 1 1.5% 1 1.7% 1 5% 7 8.3% 9 12.6% 4 5.1% 5 6.5% 6 7.3% 3 4.8% 7 10.3%
65-75 2 2.6% 1 1.5% 7 6.9% 15 17.6% 12 15.8% 9 10.7% 2 2.6% 16 20.9% 8 9.2%
Izglitiba Pamatizglitibal 2 9.6% 3 15.6%
Videja, vidéja profesionala 5 2.4% 3 1.2% 3 1.7% 2 .8% 13 5.1% 27 13.2% 21 11.2% 20 9.3% 11 5.0% 14 6.8% 20 10.0%
Augstaka 1 9% 2 2.3% 10 8.3% 19 16.7% 16 13.4% 8 7.0% 2 2.2% 11 9.7% 11 7.3%
Tautiba Latvietis (-te) 6 3.9% 1 .8% 2 1.6% 8 4.9% 24 14.8% 17 12.3% 14 7.5% 6 4.2% 13 8.0% 9 5.7%
Cits (-ta) 2 1.2% 2 .8% 3 1.9% 2 9% 15 6.4% 25 14.1% 20 10.4% 14 8.5% 7 3.6% 12 6.7% 22 10.7%
Sarunvaloda gimené Latviesu 6 4.0% 2 1.1% 3 2.6% 8 5.0% 23 14.6% 16 12.0% 12 6.4% 6 4.3% 14 9.0% 9 5.9%
Kriewu 2 1.3% 1 .6% 2 1.3% 2 9% 14 6.0% 25 14.5% 20 10.6% 16 9.7% 6 3.1% 11 6.4% 20 10.0%
Cita 1 11.8% 1 8.9% 1 12.4% 1 13.3% 2 20.7%
Pilsontbas statuss LR pilsoni 7 2.6% 3 1.0% 5 2.3% 1 .5% 18 5.8% 37 13.8% 24 9.5% 22 8.0% 9 3.4% 21 8.1% 24 8.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| 1 1.4% 1 .5% 5 5.6% 12 16.3% 13 17.1% 6 8.5% 4 5.4% 4 4.4% 7 8.6%
Nodarbingfibas seklors)  Publiskaja sekerd (et 2 4.2% 1 6% 6  108% 11 204% 9  156% 4 6.5% 2 4.3% 3 3.6%
Privataja sektora 4 2.4% 3 1.6% 2 1.5% 1 .8% 11 5.3% 25 15.2% 18 11.6% 19 11.3% 8 4.9% 7 4.5% 21 12.5%
Nestradajul 4 3.6% 1 1.0% 6 3.7% 13 9.9% 10 8.2% 5 3.9% 5 4.4% 16 13.2% 7 5.2%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 1 2.6% 3 24.1% 2 16.6%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 1 1% 1 .3% 3 3.0% 1 1.1% 10 7.6% 19 14.5% 15 11.9% 14 12.4% 5 4.5% 5 4.1% 12 8.7%
Stradnieks/-ce| 3 4.0% 2 2.8% 1 1.6% 1 5% 6 7.0% 13 18.8% 11 16.5% 7 6.7% 2 2.1% 3 5.1% 12 15.7%
Uznéméjs/-a, individualais darbsj 1 10.0% 1 9.8% 1 11.2% 1 10.0%
Pensionars/-e| 3 4.5% 1 1.6% 4 4.0% 9 10.7% 7 9.2% 5 6.1% 3 4.7% 14 19.0% 6 6.8%
Skoléns, students/-e 1 3.4% 1 3.4% 2 9.1% 1 4.3% 1 4.3%
Majsaimniece/-ks 1 17.7% 2 42.8% 1 22.4% 1 6.7%
Bezdarbnieks/-ce 1 3.8% 1 3.8% 1 3.8% 1 3.8%
) [1'(@"853 vidéjie Zemi ienakumi 4 5.8% 1 1.8% 1 1.6% 1 .6% 2 2.2% 6 9.3% 4 6.4% 4 5.5% 1 1.4% 8 12.0% 6 8.5%
majsaimnieibas loceki Vidzji zemi ienakumi| 1 1.3% 2 2.7% 7 8.3% 16 18.9% 12 14.2% 9 11.1% 3 3.9% 12 13.1% 8 9.7%
Vidéji augsti ienakumi 1 1.3% 1 1.7% 1 2.0% 6 6.6% 15 21.6% 7 11.5% 9 12.2% 4 6.4% 2 3.2% 7 10.8%
Augsti ienakumi 1 2.4% 1 1% 1 2.0% 6 7.8% 8 13.5% 10 16.0% 2 3.7% 2 2.6% 2 2.7% 8 10.5%
Grati pateikt/NA| 1 1.5% 1 2.4% 2 2.6% 4 5.3% 4 6.6% 4 5.7% 3 5.1% 1 1.9% 2 2.5%
Administrativais rajons Centra rajons| 1 3.0% 1 2.9% 8 21.9% 9 23.2% 6 17.3% 6 15.2% 2 5.8% 3 7.5% 9 25.2%
Vidzemes priek3pilsétal 1 1.3% 1 1.6% 1 1.9% 1 1.5% 5 8.1% 10 15.3% 3 4.8% 9 12.8% 11 17.8%
Kurzemes rajons| 5 8.6% 2 3.2% 3 5.3% 6 9.3% 4 6.7% 2 3.7% 3 5.2% 1 1.9%
Zemgales priekpilsétal 1 1.9% 3 7.5% 10 24.9% 6 14.7% 3 7.9% 4 7.9% 3 8.1%
Latgales priekspilsétaj 2 2.7% 3 3.9% 13 16.7% 6 8.3% 8 10.2% 6 7.6% 4 5.3% 2 2.7%
Ziemelu rajons| 4 8.6% 1 2.7% 6 14.2% 9 20.5% 3 7.4% 4 9.5% 3 6.8% 2 4.6% 5 12.2%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba apmierinati ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta, n=316 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

4. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat apmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat apmierinats/-a! Total
Transports ir pieejams, Labas, értas pieturas, Ir informacija par
laba satiksme Ir vietas, nav parpildits = Mazak bezpajumtnieku kustibu sarakstu Apmierina transports Cita atbilde Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 29 9.4% 11 2.7% 2 4% 4 9% 2 .6% 48 16.4% 15 4.6% 36 11.6% 316 142.8%
Dzimums Virietis| 10 7.1% 3 2.1% 1 .6% 1 6% 21 16.7% 6 3.4% 12 10.0% 130 143.8%
Sieviete 19 11.0% 8 3.2% 1 2% 4 1.5% 1 1% 27 16.2% 9 5.5% 24 12.7% 186 142.1%
Vecums 18-24 3 8.6% 1 2.5% 8 25.7% 1 2.5% 6 16.6% 34 144.0%
25-34 4 10.3% 1 .9% 1 1.0% 4 10.8% 2 4.1% 6 16.7% 40 145.3%
35-44 7 13.0% 1 .5% 8 14.2% 4 5.6% 10 16.0% 58 140.5%
45 - 54 3 7.4% 2 3.0% 2 3.3% 8 20.6% 2 5.2% 3 8.3% 42 136.7%
55-64 8 11.2% 1 1.4% 1 1.7% 14 22.3% 3 4.9% 4 6.3% 67 145.0%
65-75 4 5.4% 7 8.8% 1 1.2% 1 1.3% 6 7.8% 3 4.3% 7 10.2% 75 144.8%
lzglitiba Pamatizglitibal 1 5.3% 1 4.3% 2 11.1% 1 5.3% 4 21.2% 18 130.2%
Videja, vidéja profesionala 21 10.4% 4 2.0% 1 4% 2 1.0% 1 .6% 31 16.6% 10 4.8% 22 11.3% 197 141.6%
Augstaka 7 8.0% 7 4.9% 1 3% 2 .8% 15 17.1% 4 4.0% 10 10.4% 101 147.9%
Tautiba Latvietis (-te) 17 13.0% 4 1.8% 1 2% 2 1.5% 1 .6% 18 12.9% 6 4.0% 17 11.5% 145 144.6%
Cits (-ta) 12 6.7% 7 3.4% 1 4% 2 A% 1 1% 30 19.0% 9 5.1% 19 11.7% 171 141.4%
Sarunvaloda gimené Latviesu 15 11.8% 4 1.9% 1 2% 2 1.6% 1 .6% 17 12.5% 6 4.1% 18 12.1% 142 145.8%
Kriewu 14 8.1% 7 3.5% 2 A% 1 1% 30 19.4% 8 4.6% 18 11.8% 166 139.3%
Cita 1 8.9% 1 13.7% 1 13.3% 8 167.8%
Pilsontbas statuss LR pilsoni 22 9.5% 9 2.8% 2 .5% 4 1.1% 2 .8% 36 15.4% 11 4.4% 29 11.7% 250 141.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| 7 9.2% 2 2.6% 12 19.8% 4 5.3% 7 11.1% 66 146.7%
Nodarbinaibas sektors Pupliskaia sekiord sy 7 14.0% 2 2.8% 6 13.1% 3 6.1% 2 4.7% 52 1521%
Privataja sektora 14 9.1% 6 2.9% 1 2% 1 2% 1 .8% 24 16.3% 6 3.1% 20 12.8% 158 144.6%
Nestradajul 8 7.3% 5 4.0% 1 .8% 1 9% 1 .8% 18 18.4% 6 6.2% 14 13.4% 106 134.8%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 1 7.8% 1 2.6% 2 15.9% 2 15.0% 14 135.7%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 14 13.1% 4 3.0% 1 .3% 2 1.4% 1 1.1% 18 17.2% 5 3.8% 12 10.4% 113 148.4%
Stradnieks/-ce| 5 6.7% 2 1.6% 9 13.4% 3 3.7% 8 11.7% 73 147.8%
Uznéméjs/-a, individualais darbsj 1 11.1% 1 10.6% 1 11.1% 10 132.2%
Pensionars/-e| 4 6.3% 5 6.3% 1 1.3% 1 1.4% 7 10.8% 5 8.3% 8 12.6% 68 138.0%
Skoléns, students/-e 2 8.4% 1 3.4% 6 27.2% 5 22.3% 23 137.8%
Majsaimniece/-ks| 1 20.7% 1 7.4% 6 117.7%
Bezdarbnieks/-ce| 2 15.4% 5 57.2% 9 115.1%
) [‘/Il(é"e?a vidéjie Zemi ienakumi 8 14.5% 2 2.2% 1 1.3% 1 1.4% 10 18.0% 5 7.9% 6 9.6% 61 137.7%
majsaimnieibas loceki videj zemi iengkum 5 5.5% 6 6.7% 1 1.4% 11 12.7% 2 2.4% 5 6.1% 82 | 144.3%
Vidéji augsti ienakumi 5 8.6% 1 .5% 1 1.8% 10 17.9% 2 3.7% 8 12.9% 62 144.9%
Augsti ienakumi 8 16.8% 1 1.7% 2 1.4% 10 20.3% 3 3.4% 5 8.5% 57 151.2%
Grati pateikt/NA| 3 3.3% 1 .6% 1 .6% 1 1.5% 7 14.9% 3 6.8% 12 24.3% 54 135.2%
Administrativais rajons Centra rajons| 2 6.0% 3 7.8% 1 2.7% 2 6.2% 2 5.7% 2 5.7% 4 10.6% 36 206.7%
Vidzemes priek3pilsétal 5 8.1% 2 3.0% 1 1.3% 8 13.6% 4 6.7% 6 10.1% 62 135.7%
Kurzemes rajons| 5 8.4% 1 1.9% 10 18.0% 3 5.1% 10 17.8% 58 132.3%
Zemgales priekpilsétal 6 14.2% 1 2.5% 2 5.1% 1 2.7% 5 11.3% 41 151.7%
Latgales priekspilsétaj 6 7.9% 3 3.3% 17 23.4% 1 1.0% 8 10.4% 76 124.3%
Ziemelu rajons| 5 12.0% 3 7.3% 1 2.1% 1 2.0% 9 20.1% 4 9.8% 3 7.0% 43 182.2%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba apmierinati ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta, n=316
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

5. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat neapmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat neapmierinats/-a!
Bezpajumtnieki,
Neievéro grafiku, kavé, = antisocialie elementi Vecs, nekomfortabls Problémas ar bileSu
Netirs transports Stav sastrégumos  Nav pieejams transports  Transports ir parpildits = Reti kursé, maz reisu ~ Slikti Soferi, slikti brauc = grafiki nav saskanoti transporta transports Dargas biletes iegadi
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 16 12.6% 14 11.3% 2 1.8% 31 24.3% 26 18.3% 8 4.2% 49 36.5% 27 18.8% 7 4.9% 11 9.2% 4 3.3%
Dzimums Virietis 3 8.4% 4 11.1% 1 2.9% 13 31.7% 5 13.9% 1 2.1% 18 43.0% 7 16.4% 1 2.2% 4 10.6% 1 2.9%
Sieviete 13 14.6% 10 11.4% 1 1.3% 18 20.8% 21 20.3% 7 5.2% 31 33.5% 20 19.9% 6 6.2% 7 8.6% 3 3.5%
Vecums 18-24 1 6.9% 1 6.8% 9 56.8% 1 6.9% 2 8.3% 6 40.4% 2 7.5% 1 6.9%
25-34 2 6.1% 3 12.1% 7 30.0% 6 22.6% 14 52.5% 5 20.4% 1 1.4% 3 15.0%
35 - 44 4 18.7% 1 5.0% 5 24.0% 4 17.6% 1 3.5% 8 33.9% 7 26.6% 2 9.5% 4 16.4% 1 5.0%
45 - 54 5 29.9% 1 5.7% 3 18.0% 1 4.6% 1 4.6% 7 35.8% 5 26.7% 2 10.3% 2 12.3%
55 - 64 4 12.0% 5 19.6% 2 8.1% 3 12.1% 7 24.2% 2 4.4% 9 32.8% 4 12.0% 2 6.0% 1 4.1% 2 7.5%
65 - 75 3 14.5% 4 18.9% 7 26.9% 2 6.5% 5 24.3% 4 17.6% 1 4.4%
Izglitiba Pamatizglitiba 2 86.0% 1 50.3% 3 100.0% 1 35.7%
Vidéja, vidéja profesionala 8 11.4% 8 10.9% 19 26.3% 13 15.2% 6 5.7% 29 39.2% 14 18.4% 3 4.0% 4 6.2% 2 2.6%
Augstaka 8 14.7% 6 12.4% 2 4.4% 10 19.0% 12 21.2% 2 2.4% 17 30.3% 12 18.5% 4 6.4% 7 13.7% 2 4.5%
Tautiba Latvietis (-te) 7 11.4% 5 7.7% 19 32.2% 14 24.2% 3 3.7% 27 41.7% 19 28.6% 5 7.6% 5 8.3% 2 3.4%
Cits (-ta) 9 13.5% 9 14.1% 2 3.2% 12 18.3% 12 13.8% 5 4.6% 22 32.6% 8 11.4% 2 2.9% 6 10.0% 2 3.2%
Sarunvaloda gimeng Latviesu 7 11.6% 6 9.6% 18 31.0% 14 24.7% 3 3.7% 28 44.2% 19 29.1% 5 7.8% 5 8.4% 2 3.4%
Krievu 8 12.0% 8 12.8% 1 1.6% 12 18.1% 10 11.7% 5 4.7% 20 31.1% 8 11.5% 2 2.9% 6 10.1% 2 3.3%
Cita 1 77.0% 1 77.0% 1 77.0% 2 100.0% 1 23.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 15 15.1% 11 11.3% 2 2.4% 26 25.9% 22 20.8% 7 4.5% 41 39.3% 22 18.5% 7 6.4% 9 9.6% 2 1.9%
Respondenti bez LR pilsonibas 1 4.1% 3 11.4% 5 18.5% 4 9.5% 1 3.3% 8 27.1% 5 19.8% 2 8.1% 2 8.1%
Nodarbinatibas seldors - PUD ISkl e sy 4 17.8% 3 13.8% 2 9.2% 6 26.6% 8 34.6% 11 44.9% 5 14.8% 2 8.5% 2 9.6% 1 47%
Privataja sektora 11 15.0% 8 11.4% 14 18.8% 9 10.7% 5 5.1% 26 32.4% 14 18.4% 5 5.6% 8 11.1% 4.1%
Nestradaju 1 1.2% 3 8.8% 11 36.8% 9 23.8% 3 5.7% 12 40.1% 8 23.2% 1 3.9%
PamatnodarboSanas Vaditajs/-a 2 19.5% 1 9.8% 2 20.4% 1 10.4% 2 19.3% 3 29.5% 1 10.5% 1 10.5%
Specialists/-e, ierédnis/-e 8 16.4% 8 17.3% 1 2.3% 8 15.5% 11 19.8% 1 5% 24 44.9% 10 16.0% 4 7.1% 6 11.6% 1 2.3%
Stradnieks/-ce 5 14.0% 1 3.2% 1 3.2% 9 26.6% 5 14.8% 4 9.7% 11 28.2% 5 14.2% 3 7.2% 3 9.7% 1 2.8%
Uznemejsi-a, individualais darbs 1 100.0% 1 100.0% 1 100.0% 1 100.0%
Pensionars/-e 3 18.2% 7 34.2% 2 8.2% 5 35.0% 2 11.1%
Skoléns, students/-e 2 24.4% 4 72.8% 3 39.5% 2 36.0% 1 21.1%
Majsaimniece/-ks| 2 100.0% 1 46.4% 1 53.6% 1 53.6%
Bezdarbnieks/-ce 1 6.7% 1 23.2% 2 27.8% 1 6.7% 1 6.7% 3 49.9% 3 33.1%
Meénesa vidgjie Zemiienakumi 3 14.3% 8 35.4% 4 11.4% 2 5.4% 11 48.5% 9 38.9% 1 4.9% 2 10.2% 2 8.9%
'e"’]‘:lk;;""']‘n*; g:f)[:; Vidéji zemi ienakumi 5 19.7% 6 27.4% 1 4.7% 7 21.9% 5 19.7% 4 11.8% 9 33.1% 8 23.1% 3 10.7%
locekli Vidéji augsti ienakumi 4 21.1% 2 9.6% 3 14.7% 6 27.2% 1 3.9% 5 25.0% 3 10.0% 3 11.7% 1 5.2%
Augsti ienakumi 3 13.8% 1 3.8% 3 13.0% 4 14.1% 11 40.8% 5 22.3% 1 1.2% 6 27.2%
Grati pateikt/NA| 4 9.0% 2 3.9% 1 3.7% 10 33.7% 7 18.8% 1 1.0% 13 35.5% 2 4.8% 2 6.9% 1 3.1%
Administrativais rajons Centra rajons| 2 12.7% 1 6.1% 2 11.4% 5 30.4% 3 17.3% 7 43.4% 5 29.7% 1 6.1% 1 5.9%
Vidzemes priekspilséta 7 21.9% 2 6.5% 1 3.2% 12 36.1% 5 14.0% 17 51.9% 6 18.4% 1 2.9% 6 18.8% 1 3.2%
Kurzemes rajons 3 20.8% 4 29.7% 3 22.3% 1 7.1% 3 23.3% 1 6.2% 2 13.8%
Zemgales priekSpilséta 2 12.4% 6 34.7% 3 15.6% 1 4.4% 5 28.6% 2 8.7% 2 12.8% 1 6.2%
Latgales priekSpilséta 2 5.4% 2 5.3% 1 2.7% 8 19.5% 11 27.2% 10 25.3% 8 19.8% 2 5.3% 2 5.0%
Ziemelu rajons| 3 27.7% 2 16.9% 1 9.2% 4 36.7% 7 59.9% 5 46.8% 3 27.5%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba neapmierinati ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta, n=132 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

5. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat neapmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat neapmierinats/-a! Total
Problémas ar Problémas ar iekapSanu Problémas ar ielu, Vairs nav Apmierina bileu cenas,
pieturvietam pa priek$gjam durvim sliezu remontiem mikroautobusu levéro grafiku, nekavé = bezmaksas transports = Neapmierina transports Cita atbilde Griti pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 5 3.8% 3 1.9% 2 1.8% 2 1.8% 1 .9% 1 .8% 3 2.6% 6 3.8% 12 9.2% 132 171.9%
Dzimums Virietis 2 5.8% 1 2.8% 3 5.9% 4 10.4% 39 170.2%
Sieviete 3 2.8% 3 2.8% 2 2.7% 2 2.6% 1 1.4% 1 1.2% 2 2.5% 3 2.8% 8 8.7% 93 172.7%
Vecums 18- 24 1 7.9% 1 7.8% 2 13.8% 1 6.9% 15 176.7%
25-34 1 1.4% 1 5.4% 2 6.7% 2 10.8% 24 184.5%
35 - 44 1 5.1% 2 5.7% 1 5.0% 1 5.0% 24 181.1%
45 - 54 1 5.7% 18 153.6%
55 - 64 2 8.1% 1 4.0% 1 4.0% 1 3.5% 1 4.0% 1 4.0% 3 11.6% 27 182.1%
65 - 75 1 5.1% 1 5.0% 1 1.3% 5 20.4% 24 144.9%
Izglitiba Pamatizglitiba 3 272.1%
Vidéja, vidéja profesionala 3 3.4% 1 1.5% 1 1.6% 2 3.1% 1 1.4% 1 1.3% 3 3.1% 7 8.7% 74 163.9%
Augstaka 2 4.5% 2 2.5% 1 2.2% 1 2.2% 2 4.5% 3 4.9% 5 10.3% 55 178.7%
Tautiba Latvietis (-te) 1 6% 2 2.4% 1 1.9% 4 4.5% 5 8.7% 64 186.7%
Cits (-ta) 4 6.2% 1 1.5% 2 3.2% 2 3.1% 1 1.6% 3 4.6% 2 3.3% 7 9.6% 68 160.7%
Sarunvaloda gimeng Latviesu 1 6% 2 2.5% 1 1.9% 3 2.8% 5 8.9% 63 190.1%
Krievu 4 6.3% 1 1.5% 2 3.3% 2 3.1% 1 1.6% 3 4.6% 3 4.6% 7 9.7% 67 154.5%
Cita 2 353.9%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 2 1.5% 3 2.5% 1 1.2% 2 2.3% 1 1.2% 1 1.0% 2 2.4% 5 3.7% 9 9.2% 104 180.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| 3 11.5% 1 4.1% 1 3.3% 1 4.2% 3 9.3% 28 142.3%
Nodarbinatibas sekdors  PUD ISkl e )| 1 4.7% 1 1.2% 1 4.6% 1 4.7% 1 4.0% 1 3.8% 4.4% 25 | 2116%
Privataja sektora 2 3.2% 2 2.8% 1 1.6% 2 3.0% 1 1.6% 2 2.1% 8 11.6% 74 158.5%
Nestradaju 2 4.6% 2 7.7% 3 8.6% 3 7.1% 33 171.6%
Pamatnodarbo3anas Vaditajs/-a 1 10.7% 1 10.6% 2 19.5% 10 170.7%
Specialists/-e, ierédnis/-e 1 2.3% 2 2.6% 1 2.3% 1 2.0% 1 2.4% 3 4.8% 3 6.4% 53 176.5%
Stradnieks/-ce 1 3.2% 1 3.0% 1 3.2% 2 6.1% 4 11.8% 35 160.9%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 1 400.0%
Pensionars/-e 1 6.4% 2 14.0% 2 9.3% 3 12.9% 19 149.3%
Skoléns, students/-e| 1 6.0% 1 18.6% 6 218.4%
Majsaimniece/-ks| 2 253.6%
Bezdarbnieks/-ce| 6 154.0%
Meénesa vidgjie Zemi ienakumi 2 10.4% 1 5.2% 1 5.2% 1 4.2% 1 3.7% 24 206.4%
l?;rsl;rinn:lnjégﬁ)g: \./itfji zem? ?en?kum? 1 3.9% 1 1.2% 1 4.7% 1 4.3% 1 1.0% 28 187.2%
Jocekli Vidgji augsti ienakumi 1 4.4% 2 8.7% 22 141.4%
Augsti ienakumi 1 4.2% 2 9.6% 1 4.7% 3 12.7% 24 167.4%
Grati pateikt/NA| 2 4.7% 1 3.4% 1 3.7% 4 10.7% 6 17.9% 34 160.8%
Administrativais rajons: Centra rajons 1 6.1% 1 5.9% 2 10.8% 1 5.4% 17 191.2%
Vidzemes priek3pilséta 3 9.7% 1 3.0% 1 3.2% 2 5.2% 3 9.0% 33 207.1%
Kurzemes rajons 1 8.0% 1 7.5% 2 15.8% 2 17.8% 1 7.1% 13 179.3%
Zemgales priekspilsétal 2 11.4% 18 134.7%
Latgales priekSpilséta 1 2.2% 1 2.4% 2 5.4% 1 2.7% 1 2.8% 5 11.5% 40 142.5%
Ziemelu rajons| 11 224.7%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba neapmierinati ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta, n=132
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